
ỦY BAN NHÂN DÂN 

    XÃ NGHĨA AN 
 

Số: 189/QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                      Nghĩa An, ngày  15 tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ tiêm phòng bệnh viêm da nổi cục trên đàn gia súc năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA AN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 

Căn cứ Thông báo số 78/TB-UBND, ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân dân huyện 

Kbang v/v triển khai tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho đàn gia súc trên địa bàn huyện 

đợt 1 năm 2022 

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 14/7/2022 của Ủy ban nhân dân xã Nghĩa 

An v/v triển khai tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho đàn gia súc trên địa bàn xã năm 

2022 

Xét đề nghị của Cán bộ thú y xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tiêm phòng vắc xin phòng bệnh viêm da nổi cục trên đàn gia 

súc năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Thảo - Phó chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng; 

2. Ông: Lê Mộng Hoàng - Cán bộ thú y xã – Tổ Phó; 

3. Bà: Đỗ Thị Văn Hóa - Công chức ĐC-NNMT xã – Thành viên; 

4. Trưởng 04 thôn, làng – Thành viên 

5. Mời chi hội trưởng chi hội nông dân 04 thôn, làng – thành viên 

6. Mời đại diện mặt trận và các đoàn thể xã làm thành viên tham gia giám sát công 

tác tiêm phòng 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tiêm phòng: 

- Hướng dẫn, đôn đốc các thôn, làng rà soát các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo, 

hộ dân tộc thiểu số có chăn nuôi trên địa bàn xã  

- Triển khai công tác tiêm phòng vắc xin phòng bệnh viêm da nổi cục cho đàn gia 

súc cho các đối tượng là hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ dân tộc thiểu số có bò chưa được 

tiêm phòng vắc xin phòng bệnh viêm da nổi cục, đồng thời giám sát công tác tiêm phòng 

tại các thôn, làng. 

  - Tuyên truyền vận động các hộ có bò chưa tiêm phối hợp và tạo điều kiện để tổ 

công tác thực hiện tiêm phòng theo kế hoạch 

 - Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

 Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND-UBND xã; 

- Trưởng các thôn, làng; 

- Chi hội trưởng CHND thôn, làng; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Ngọc Thạch 

                                                                               


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:34:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thạch<thachtn.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-21T08:26:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa An<ubndnghiaan.kbanghanhntb@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




